

FAKTURA FAKTURA

číslo **202401001**

dodavatel IČ 28661133 DIČ CZ28661133 Hilbert Interiéry s.r.o. Pobřežní 249/46 186 00 PRAHA 8 KARLÍN peněžní ústav FIO BANKA číslo účtu ► 2700192196/2010		variabilní symbol ► 202401001 konstantní symbol 0308 specifický symbol částka ► =6.431.800,98 Kč objednávka ze dne 05.10.2023 číslo odběratele 00691	
příjemce Základní škola F.L.Čelakovského Strakonice, Jezerní 1280 Jezerní 1280 386 01 STRAKONICE		odběratel IČ 47255897 DIČ Základní škola F.L.Čelakovského Strakonice, Jezerní 1280 Jezerní 1280 386 01 STRAKONICE	

IBAN: CZ1620100000002700192196
 BIC: FIOBCZPPXXX

KORESPONDENČNÍ ADRESA:
 Hilbert Interiéry s.r.o.
 č 1262
 73571 Dětmarovice

platební podmínky S DPH
 datum splatnosti ► **10.02.2024**

způsob úhrady PP
 datum vystavení dokladu 11.01.2024
 datum uskutečnění plnění 29.12.2023

položka	(ceny v Kč bez daně)	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
---------	----------------------	-----------------	----------	--------------	-----

Fakturujeme Vám: Veřejná zakázka "Dodávky pro ZŠ Strakonice" a její část č.2 pod názvem "Nábytek" Předmět této smlouvy bude prováděn dle pravidel IROP 2021-2027 pod názvem projektu Zařízení odborných učeben v prostorách školy na ZŠ F.L.Čelakovského Strakonice pod reg.č.projektu CZ.06.04.01/00/22_112/0001299.

Soubor nábytku dle Kupní smlouvy ze dne 5.10.2023	5315538.00	1.000 x	5315538.00	21%
Součástí faktury je DL s polož.rozpočtem				
celkem			5315538.00	Kč

sazba	bez daně	DPH	s daní	
základní	5315538.00	1116262.98	6431800.98	21%

k úhradě 6431800.98 Kč
 Zboží až do zaplacení faktury v plné výši, zůstává majetkem firmy Hilbert Interiéry s.r.o

Firma byla zapsána do OR dne 12.7.2011 u MS v Praze oddíl C vložka 211074

Počet stran 1
 Vystavil Hilbertová
 Telefon 724528500

ia@hilbert-interiery

Hilbert

Hilbert Interiéry s.r.o.
 Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlín
 IČ 28661133 DIČ CZ28661133



Pokud zadávací dokumentace obsahuje požadavky na určité obchodní názvy nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a přijetí nebo jeho organizační složku příznačné, např. patenty a vynálezy, užitné vzory, normy, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, účastník zadávacího řízení to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu. V tomto případě je účastník zadávacího řízení oprávněn v nabídce uvést jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametřům.

NÁZEV:		DODACÍ LIST Č. 202401001		DODAVATEL		DATUM:	
ZŠ - STRAKONICE		ODBĚRATEL - ŠKOLA					
Por. číslo	Množství	Název	Počet ks	Cena bez DPH	Cena včetně bez DPH	Cena včetně s DPH	
1	1	Kantorský stůl do L, PVC krabice 2x 230V, 2x USB, 1x HDMI, 1x el. Ovladač k šuplíkům	1	31 891,00 Kč	31 891,00 Kč	38 598,11 Kč	
2	1	Konteiner s centrálním zámekm	1	4 621,00 Kč	4 621,00 Kč	5 591,41 Kč	
3	1	Zidle kantora	1	3 555,00 Kč	3 555,00 Kč	4 301,55 Kč	
4	3	Zákovský stůl 2-místný, šuplík s elektro zámekm pro notebook	3	17 902,00 Kč	53 706,00 Kč	64 984,26 Kč	
5	2	Zákovský stůl 2-místný, šuplík s elektro zámekm pro notebook	2	18 337,00 Kč	36 674,00 Kč	44 375,54 Kč	
6	2	Zákovský stůl 3-místný, šuplík s elektro zámekm pro notebook	2	20 800,00 Kč	41 600,00 Kč	50 336,00 Kč	
7	16	Zákovská židle, celoplastová skoreplina	16	3 763,00 Kč	60 208,00 Kč	72 851,68 Kč	
8	7,2	Obložení stěny proti otěři - bm	7,2	1 975,00 Kč	14 220,00 Kč	17 206,20 Kč	
9	2	Skrín policová dvíře	2	7 243,00 Kč	14 486,00 Kč	17 528,06 Kč	
10	1	Skrín, spodek šuplík, vrch dvíře sáto	1	10 121,00 Kč	10 121,00 Kč	12 246,41 Kč	
12	1	Elektroinstalace	1	52 600,00 Kč	52 600,00 Kč	63 646,00 Kč	
13	1	Elektroinstalace - drážky v podlaže	1	6 321,00 Kč	6 321,00 Kč	7 648,41 Kč	
14	1	Elektroinstalace - doprava	1	14 550,00 Kč	14 550,00 Kč	17 605,50 Kč	
15	1	Nábytek - doprava	1	14 550,00 Kč	14 550,00 Kč	17 605,50 Kč	
16	1	Nábytek - montáž	1	34 500,00 Kč	34 500,00 Kč	41 745,00 Kč	
17	1	Kantorský stůl do L, 1x PVC krabice 2x 230V, 2x USB, 1x HDMI, 1x el. Ovladač k šuplíkům, 4x el. ovladač výšiv	1	34 189,00 Kč	34 189,00 Kč	41 368,69 Kč	
18	1	Konteiner s centrálním zámekm	1	4 621,00 Kč	4 621,00 Kč	5 591,41 Kč	
19	1	Zidle kantora	1	3 555,00 Kč	3 555,00 Kč	4 301,55 Kč	
20	26	Zákovský stůl s elektrickým zvedáním pro monitor, šuplík s elektro zámekm	26	42 085,00 Kč	1 094 210,00 Kč	1 323 994,10 Kč	
21	26	Zákovská židle, celoplastová skoreplina	26	3 763,00 Kč	97 838,00 Kč	118 383,98 Kč	
22	2	Skrínka s dvířky	2	5 846,00 Kč	11 692,00 Kč	14 147,32 Kč	
23	3,2	Obložení stěny proti otěři - bm	3,2	1 975,00 Kč	6 320,00 Kč	7 647,20 Kč	
24	3	Textilní nástěnka v AL rámku, šestštrahmá	3	2 990,00 Kč	8 970,00 Kč	10 853,70 Kč	
25	1	Elektroinstalace	1	52 600,00 Kč	52 600,00 Kč	63 646,00 Kč	
26	1	Elektroinstalace - drážky v podlaže	1	6 321,00 Kč	6 321,00 Kč	7 648,41 Kč	
27	2	Elektroinstalace - doprava	2	14 550,00 Kč	29 100,00 Kč	35 211,00 Kč	
28	2	Nábytek - doprava	2	14 550,00 Kč	29 100,00 Kč	35 211,00 Kč	
29	1	Nábytek - montáž	1	34 500,00 Kč	34 500,00 Kč	41 745,00 Kč	
30	1	Kantorský stůl do L, 1x PVC krabice 2x 230V, 2x USB, 1x HDMI, 1x el. Ovladač k šuplíkům, 4x el. ovladač výšiv	1	34 189,00 Kč	34 189,00 Kč	41 368,69 Kč	
31	1	Konteiner s centrálním zámekm	1	4 621,00 Kč	4 621,00 Kč	5 591,41 Kč	
32	1	Zidle kantora	1	3 555,00 Kč	3 555,00 Kč	4 301,55 Kč	
33	24	Zákovský stůl s elektrickým zvedáním pro monitor, šuplík s elektro zámekm	24	42 085,00 Kč	1 010 040,00 Kč	1 222 145,40 Kč	
34	24	Zákovská židle, celoplastová skoreplina	24	3 763,00 Kč	90 312,00 Kč	109 277,52 Kč	
35	2	Textilní nástěnka v AL rámku, šestštrahmá	2	2 990,00 Kč	5 980,00 Kč	7 235,80 Kč	
36	1	Elektroinstalace	1	52 600,00 Kč	52 600,00 Kč	63 646,00 Kč	
37	1	Elektroinstalace - drážky v podlaže	1	6 321,00 Kč	6 321,00 Kč	7 648,41 Kč	
38	2	Elektroinstalace - doprava	2	14 550,00 Kč	29 100,00 Kč	35 211,00 Kč	
39	2	Nábytek - doprava	2	14 550,00 Kč	29 100,00 Kč	35 211,00 Kč	
40	1	Nábytek - montáž	1	34 500,00 Kč	34 500,00 Kč	41 745,00 Kč	
41	1	Kantorský stůl, PVC krabice 2x 230V, 2x USB, 1x HDMI, 1x el. Ovladač k šuplíkům, 1x el. Ovladač k PVC krabičkám	1	12 569,00 Kč	12 569,00 Kč	15 208,49 Kč	
42	1	Konteiner s centrálním zámekm	1	4 621,00 Kč	4 621,00 Kč	5 591,41 Kč	
43	1	Zidle kantora	1	3 555,00 Kč	3 555,00 Kč	4 301,55 Kč	

44	UČEBNA CHEMIE	Demonstrační stůl s elektrický výsuvnou digestoří, vývěvkou, ventily a vnitřní filtrací jednotkou	1	238 462,00 Kč	238 462,00 Kč	288 539,02 Kč
45	UČEBNA CHEMIE	Skříňka vedle demonstračního stolu s PVC krabičkou 2x 230V, 2x USB, 1x HDMI, 1x AC-DC	1	11 511,00 Kč	11 511,00 Kč	13 928,31 Kč
46	UČEBNA CHEMIE	Laboratorní zdroj pro stejnosměrný a střídavý proud	1	26 840,00 Kč	26 840,00 Kč	32 476,40 Kč
47	UČEBNA CHEMIE	Zákovský stůl 2-místný, šuplík a PVC krabička s elektro zámkem 2x 230V, 2x USB, 1x AC-DC, pracovní deska 100% odolná vodě	12	24 124,00 Kč	289 488,00 Kč	350 280,48 Kč
48	UČEBNA CHEMIE	Zákovský stůl 3-místný, šuplík a PVC krabička s elektro zámkem 3x 230V, 3x USB, 1x AC-DC, pracovní deska 100% odolná vodě	2	27 853,00 Kč	55 706,00 Kč	67 404,26 Kč
49	UČEBNA CHEMIE	Zákovská židle, stavitelná	30	3 090,00 Kč	92 700,00 Kč	112 167,00 Kč
50	UČEBNA CHEMIE	Obloužení stěny proti otěrům bm	1,6	1 975,00 Kč	3 160,00 Kč	3 823,60 Kč
51	UČEBNA CHEMIE	Textilní nástěnka v AL rámu	1	4 781,00 Kč	4 781,00 Kč	5 785,01 Kč
52	UČEBNA CHEMIE	Skříň poliová, dveře	3	7 243,00 Kč	21 729,00 Kč	26 292,09 Kč
53	UČEBNA CHEMIE	Skříň, spodek šuplíky, vrch dveře sklo	2	30 121,00 Kč	20 242,00 Kč	24 492,82 Kč
54	UČEBNA CHEMIE	Celoploštová mycí centrum, 1x vývěvka, vrchní skříňky	1	75 669,00 Kč	75 669,00 Kč	91 559,49 Kč
55	UČEBNA CHEMIE	Dopojení vody a odpařu	1	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
56	UČEBNA CHEMIE	Elektroinstalace	1	94 300,00 Kč	94 300,00 Kč	114 103,00 Kč
57	UČEBNA CHEMIE	Elektroinstalace - drážky v podlaze	1	6 321,00 Kč	6 321,00 Kč	7 648,41 Kč
58	UČEBNA CHEMIE	Elektroinstalace - doprava	2	14 550,00 Kč	29 100,00 Kč	35 211,00 Kč
59	UČEBNA CHEMIE	Nábytek - doprava	2	14 550,00 Kč	29 100,00 Kč	35 211,00 Kč
60	UČEBNA CHEMIE	Nábytek - montáž	1	57 000,00 Kč	57 000,00 Kč	68 970,00 Kč
61	LABORATOR CHEMIE	Laboratorní stůl, 2x vývěvka, chemický odolná pracovní deska - sloupky USB, 230V, AC-DC	1	154 004,00 Kč	154 004,00 Kč	186 344,84 Kč
62	LABORATOR CHEMIE	Laboratorní stůl, 2x vývěvka, chemický odolná pracovní deska - sloupky USB, 230V, AC-DC, vestavná lednice	1	162 642,00 Kč	162 642,00 Kč	196 796,82 Kč
63	LABORATOR CHEMIE	Laboratorní zdroj pro stejnosměrný a střídavý proud	1	26 840,00 Kč	26 840,00 Kč	32 476,40 Kč
64	LABORATOR CHEMIE	Dopojení vody a odpařu	1	8 900,00 Kč	8 900,00 Kč	10 769,00 Kč
65	LABORATOR CHEMIE	Obloužení stěny, proti otěrům bm	10,88	1 975,00 Kč	21 488,00 Kč	26 000,48 Kč
66	LABORATOR CHEMIE	Textilní nástěnka v AL rámu, šestistranná	5	2 990,00 Kč	14 950,00 Kč	18 089,50 Kč
67	LABORATOR CHEMIE	Pracovní stůl pod oknem, PVC krabička s elektro zámkem 3x230V, 2xUSB	1	9 999,00 Kč	9 999,00 Kč	12 098,79 Kč
68	LABORATOR CHEMIE	Pracovní stůl pod oknem, PVC krabička s elektro zámkem 3x230V, 2xUSB	1	10 350,00 Kč	10 350,00 Kč	12 523,90 Kč
69	LABORATOR CHEMIE	Pracovní stůl pod oknem, PVC krabička s elektro zámkem 3x230V, 2xUSB	1	10 614,00 Kč	10 614,00 Kč	12 855,04 Kč
70	LABORATOR CHEMIE	Zákovská židle, celoploštová skafrejna	9	3 763,00 Kč	33 867,00 Kč	40 979,07 Kč
71	LABORATOR CHEMIE	Celoploštová digestoř ze 3-stran prosklená	1	197 664,00 Kč	197 664,00 Kč	239 173,44 Kč
72	LABORATOR CHEMIE	Celoploštová skříňka pod digestoř	1	34 564,00 Kč	34 564,00 Kč	41 822,44 Kč
73	LABORATOR CHEMIE	Dopojení odvodu na stěně ve stroje	1	7 805,00 Kč	7 805,00 Kč	9 444,05 Kč
74	LABORATOR CHEMIE	Celoploštová chemická skříň	2	79 642,00 Kč	159 284,00 Kč	192 733,64 Kč
75	LABORATOR CHEMIE	Skříň, stádek dveře, vrch dveře sklo	2	9 214,00 Kč	18 428,00 Kč	22 297,88 Kč
76	LABORATOR CHEMIE	Nástravec, dveře	4	4 635,00 Kč	18 540,00 Kč	22 433,40 Kč
77	LABORATOR CHEMIE	Kovové madlo	3,4	6 735,00 Kč	22 899,00 Kč	27 707,79 Kč
78	LABORATOR CHEMIE	Zebřík s hákem pro zavěšení	1	6 999,00 Kč	6 999,00 Kč	8 468,79 Kč
79	LABORATOR CHEMIE	Elektroinstalace	1	94 300,00 Kč	94 300,00 Kč	114 103,00 Kč
80	LABORATOR CHEMIE	Elektroinstalace - doprava	2	14 550,00 Kč	29 100,00 Kč	35 211,00 Kč
81	LABORATOR CHEMIE	Nábytek - doprava	2	14 550,00 Kč	29 100,00 Kč	35 211,00 Kč
82	LABORATOR CHEMIE	Nábytek - montáž	1	57 000,00 Kč	57 000,00 Kč	68 970,00 Kč
		CELKEM		5 315 538,00 Kč	5 315 538,00 Kč	6 431 800,98 Kč

Hilbert
s.r.o.

Hilbert Interiéry s.r.o.
Pobřeží 249/46, 186 00 - Praha - Karlín
IČ: 256 61 133, DIČ: CZ 256 61 133